CE1N4403.1en_CN
2015-03-04 楼宇科技
4403.1
VVF42..KC
ACVATIX™
二通和三通法兰座阀, PN 16 VVF42..KC
属于长行程阀门系列
· 介质温度在 +1…150 °C 的高性能阀门
· 球墨铸铁 EN-GJS-400-15 阀体
· DN 65…150
· kvs 63…315 m3/h
· 法兰类型 21, 法兰设计为 B
· 与 SKC..电动液压执行器组合
Use
用于锅炉，区域供热和制冷设备，冷却塔，加热机组和空调机组中作为控制或截止阀门.
适用于闭式或开式系统（注意避免气蚀）.
2 / 8
西门子楼宇科技 法兰连接 2-port valves with flanged connections, PN 16 CE1N4403.1en_CN
2015-03-04
型号概览
阀门 执行器 SKC..
PN 16 行程 40 mm
驱动力 2800 N
技术参数表 N4566
DN   kVS Vmax SV Δps Δpmax
物料号 [m3/h] [m3/h] [kPa]
流体 VVF42.65KC S55204-V182 65 631) 83
> 100 1600 800
VVF42.80KC S55204-V183 80 1001) 126
VVF42.100KC S55204-V184 100 1501) 198
VVF42.125KC S55204-V185 125 2001) 310
VVF42.150KC S55204-V186 150 3151) 445
1)
阀门流量特性对 kvs 为 63 m3/h 阀从 90% 行程开始, kvs 值 100,150, 160, 200 ,220 and 250 m3/h
从 80% 行程开始 和 kvs 值 315 m3/h 从 70% 行程开始优化成最大体积流量；
DN = 标称口径